
UCHWAŁA NR 110/12/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia recenzenta rozprawy doktorskiej mgr. Michała Scheibego

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w zw. z art. 
179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, po odwołaniu z 
funkcji recenzentki dr hab. Grażyny Dehnel, prof. UEP, wyznacza na recenzentkę rozprawy 
doktorskiej mgr. Michała Scheibego pt. „Wzrost gospodarczy a jakość życia w Afryce” dr hab. 
Iwonę Bąk, prof. ZUT, z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


